Trata-se de Agravo de Instrumento, interposto por PETRÓLEO 
BRASILEIRO S.A. - PETROBRÁS, contra a decisão proferida nos autos da Ação 
Anulatória de Decisão Administrativa nº 0020719-16.2020.8.19.0028, que homologou 
os honorários periciais contábeis em R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), nos 
seguintes termos:  

Trata-se de ação anulatória de decisão administrativa entre as partes 
acima referidas na qual este Juízo, por ocasião do saneamento do feito 
(Fl. 2466/2467), deferiu a produção de provas periciais contábil e de 
engenharia de petróleo.

[...]

Julgador para arbitramento da verba honorária.          
Assim, examinando-se as ponderações deduzidas pelos ilustres 
peritos em suas manifestações, ACOLHO, EM PARTE, as 
impugnações para HOMOLOGAR a verba honorária para a realização 
da perícia contábil em R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).        
Intime-se a autora para que proceda ao depósito dos honorários, no 
prazo de dez dias.      
Efetuado o depósito da perícia de contabilidade, intime-se a perita a 
dar início aos trabalhos  
periciais, vindo o laudo, igualmente, em 30 dias;